
 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

Tolmezzo, lì 10/05/2021 

DETERMINA N° 72/2021 

 

OGGETTO: Lavori aggiuntivi presso Albergo e centro benessere in Aplis, Comune di Ovaro 

 Finalizzati all’ottenimento del Certificato di Prevenzione Incendi 

 Art. 32 comma 2 del D. Lgs 18.04.2016 n. 50 

 Affidamento lavori. 
 CIG __________________ 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Considerato che con deliberazione 29.04.2021 n. 29 il C.d.A. formulava atto di indirizzo al responsabile del 

servizio per i lavori aggiuntivi presso Albergo e centro benessere in Aplis, Comune di Ovaro di proprietà del 

Consorzio Boschi CarnIci; 

Richiamata la propria determina 07.05.2021 n. 68/2021 con la quale si avviavano le procedure l’affidamento 

della fornitura di lampade di emergenza, materiali e apprestamenti valutati necessari al fine di garantire la 

fruizione delle strutture esistenti presso l’albero e il centro benessere siti in Ovaro (Ud), località Aplis; 

Vista la richiesta di preventivo 07.05.2021 n. 522 di prot., inviata alla ditta ELETTRONOVA SRL con sede a 

TOLMEZZO in via dell’industria n.35 per la fornitura del servizio di cui sopra; 

Rilevato che la ditta ELETTRONOVA SRL di Tolmezzo in data 07.05.2021 ha formulato la sua migliore offerta 

per un TOTALE COMPLESSIVO di € 3.956,00 +IVA e valutato tale preventivo nel complesso vantaggioso; 

Considerato il perdurare del guasto tecnico al sistema di alimentazione elettrica della sede dell’Autorità Na-

zionale Anticorruzione, i servizi online dell’ANAC hanno subito diverse interruzioni a partire dal 3 maggio, 

che hanno reso impossibile l’acquisizione del CIG, adempimento che viene pertanto posticipato, procedendo 

successivamente alla sua regolarizzazione e alla comunicazione all’Autorità dei dati di pubblicazione  

Visto il disposto del secondo comma dell’art. 8 del Regolamento consorziale per l’acquisizione in economia 

di beni, servizi e lavori, approvato con deliberazione dell’Assemblea Consorziale 04 del 19.02.2008; 

Visto l’art. 36 comma 2 lett. a) del D. Lgs 18.04.2016 n. 50; 

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

 

D E T E R M I N A 

 

1. Di accogliere il preventivo del 07.05.2021 della ditta ELETTRONOVA SRL con sede in Tolmezzo via 

dell’industria 35 per i lavori aggiuntivi presso Albergo e centro benessere in Aplis di Ovaro, al prezzo 

di € 3.956,00 al netto dell’IVA. 

2. Di dare altresì atto che l’acquisizione del CIG viene posticipata a causa del malfunzionamento del si-

to ANAC, procedendo successivamente alla sua regolarizzazione e alla comunicazione all’Autorità dei 

dati di pubblicazione, e che l’emissione della relativa fattura dovrà essere comunque successiva. 

3. Il pagamento sarà effettuato entro 30 giorni dall’emissione di regolare fattura, previa acquisizione 

del DURC. 

4. Di imputare la spesa di € 4.826,32 IVA inclusa, al cod. 1120 “Manutenzione locali, mobili, macchine, 

ecc.” del bilancio consorziale di previsione 2021. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Erika Andenna 



CONSORZIO BOSCHI CARNICI 

                TOLMEZZO 

 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni conse-

cutivi dal 10.05.2021 al 25.05.2021. 

Tolmezzo, lì 10.05.2021 

    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

             F.to dott. Erika Andenna 


